
UCHWAŁA NR XXVIII/243/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego uchwałą Nr XXV/212/17 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rajgrodu

Na podstawie art. 229 pkt 3 i 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 996, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W związku z ponowieniem skargi przez Pana Adama Orzechowskiego, Rada Miejska 

w Rajgrodzie podtrzymuje stanowisko wyrażone uchwałą Nr XXV/212/17 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rajgrodu.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rajgrodzie do poinformowania skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 0D489780-862B-4A17-9239-B8FB780B82C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 maja 2017 r. włynęła do Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie skarga Pana Adama Orzechowskiego

na Burmistrza Rajgrodu. Skarżący wysłał skargę drogą elektroniczną do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych

i Administracji. Skarga została w dniu 13 maja 2017 r. przesłana Wojewodzie Podlaskiemu, który pismem z

dnia 16 maja 2017 r. przekazał ją według właściwości do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Rajgrodzie.

Zarzuty zawarte w skardze dotyczą braku wody.

Skarżący w dniu 24 stycznia 2017 r. wniósł już skargę na Burmistrza Rajgrodu wtym samym zakresie.

Skarga ta została rozpatrzona przez Radę Miejską w Rajgrodzie na sesji w dniu 17 lutego 2017 r. Rada

Miejska w Rajgrodzie podjęła wówczas uchwałę Nr XXV/212/17 w sprawie rozpatrzenia skargi na

Burmistrza Rajgrodu, w której to uznała skargę złożoną przez Skarżącego za bezzasadną. O stanowisku

Rady oraz jego uzasadnieniu Skarżący został poinformowany pisemnie.

Rada Miejska w Rajgrodzie zapoznała się z treścią skargi przekazanej w dniu 16 maja 2017 r. uznając, iż

skarżący nie wskazał nowych okoliczności w stosunku do wcześniejszej skargi rozpoznawanej w dniu 17

lutego 2017 r.

W związku z powyższym, mając na uwadze zapisy art. 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego

postanawia się podtrzymać stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXV/212/17 Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rajgrodu.

Id: 0D489780-862B-4A17-9239-B8FB780B82C1. Podpisany Strona 1




